令和２年２月２８日

さいたま市長 清 水 勇 人 様

さいたま市公共事業評価審議会

会長 久 保 田 尚

令和元年度 第２回さいたま市公共事業評価審議会の審議結果について

さいたま市公共事業評価審議会は、令和元年度 第２回さいたま市公共事業評

価審議会において審議した内容及び結果について、下記の通り報告します。

記

１ 開催日時

  令和２年２月２８日（金）１０時００分 から １１時００分

２ 審議内容及び結果

３ 意見具申

  なし

４ 摘録等について

  別紙のとおり

評価時点 計画名称 事業所管課 審議結果

事前評価
さいたま市東岩槻周辺地区

大規模雨水処理施設整備事業

建設局下水道部

下水道計画課
妥当